PERMANENTES PARA ESCRITÓRIO EM ATENDIMENTO AS NECESSIDADES DAS 

SECRETARIAS MUNICIPAIS DE PEIXOTO DE AZEVEDO/MT, CONFORME TERMO DE 

REFERENCIA”. Sagraram-se vencedoras as empresas: NEW OFFICE MÓVEIS CORPORATIVOS 

com CNPJ Nº 36.712.577/0001-73, com o valor total de R$ 229.718,00 (duzentos e vinte e nove mil e 

setecentos e dezoito reais); OLMI INFORMATICA LTDA EPP com CNPJ Nº 00.789.321/0001-17, com 

o valor total de R$ 94.320,00 (noventa e quatro mil e trezentos e vinte reais); com o valor total 

geral de R$ 324.038,00 (trezentos e vinte e quatro mil e trinta e oito reais). Na fase de habilitação 

as concorrentes atenderam ao Edital em sua integralidade. Não houve reações contrárias a esta decisão.  

Peixoto de Azevedo-MT, 09 de novembro de 2021. 

THIAGO PEREIRA DA SILVA 

Pregoeiro